
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici  dne 18.07.2019 

Počet listů: 2     

 

 

                                                                                        
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku : „Nákup  

malotraktoru“. 
 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p.o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum:  17.07.2019 

Čas zahájení:  10.30 hodin 

Čas ukončení :  10.50hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

 

                             Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel organizace 

                             Miroslav Křižák, vedoucí provozu 

                             Miroslava Prchalová, ekonomka 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

 

Hlavní kritéria hodnocení:   cena  

Vedlejší  kritéria:  délka záruční doby 

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že nabídkové řízení bylo v době od 

02.07.2019 řádně vyvěšeno na portále   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ .  V požadovaném 

termínu bylo doručeno šest CN od níže uvedených společností. 

Zahrada-dílna-stroje s.r.o., Vochov 202, 33023 NÝŘANY,  IČ 01505505 

JESTECH s.r.o., Důlní 672/12, 69618 LUŽICE,  IČ 05357390 

P&L s.r.o., Brněnská 33, 59101 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, IČ 00351504 

ŠÁLEK s.r.o., Vrahovická 53, 79601 PROSTĚJOV, IČ 26277336 

AGROTOS s.r.o., Brněnská 40, 69501 HODONÍN, IČ 18511198 

TYM CE s.r.o., Holzova 9, 62800 BRNO,  IČ 26234408 

 

Po termínu, do doby zasedání komise, nebyla doručena žádná cenová nabídka. 

K vyhodnocení cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce oslovených společností. Po 

seznámení se s cenovými nabídkami hodnotící komise konstatovala, že všechny obsahují 

požadované náležitosti.  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku Nákup malotraktoru 

17.07.2019.  

 

 

 

Z poptávkového řízení byla vyřazena CN společnosti Zahrada-dílna-stroje s.r.o. 

s malotraktorem LS J27HST, protože cena s DPH 580.376,50Kč ( bez DPH 479.650,-Kč ) 

překročila stanovený limit 500.000,- Kč s DPH.  

Jako vítězná byla vybrána  CN od  společnosti AGROTOS s.r.o. na malotraktor SOLIS 26 

s částkou s DPH 385.874,-Kč ( bez DPH 318.904,-Kč ) se záruční dobou 24 měsíců. Nabízené 

zboží odpovídá zadaným parametrům, vyhovuje potřebám zadavatele a splňuje parametry 

zadané v PŘ.  

Další umístění: 

2. P&L s.r.o., malotraktor KIOTI CK2810, cena s DPH 479.160,-Kč( bez DPH 396.000,-Kč ), 

24 měsíců nebo 2000mth 

3. TYM CE s.r.o., malotraktor TS 25, cena s DPH 488.840,-Kč ( bez DPH  404.000,-Kč ), 24 

měsíců 

4. ŠÁLEK s.r.o., malotraktor VEGA 36HP Comfort, cena s DPH 491.623,-Kč ( bez DPH 

406.300,-Kč ), 24 měsíců 

5. JESTECH s.r.o., malotraktor Branson 3100, cena s DPH 4496.100,-Kč ( bez DPH 

410.000,-Kč ), 24 měsíců nebo 1400mth 

  

 

 
Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní 

ani jiný vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování či některého 

účastníka zvýhodňoval. Dále podpisem stvrzují skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni 

a souhlasí s ním. 

 

 

 

Podpisová doložka: 

 

 

Mgr. Zbyněk Tureček      ………………………………………………………….. 

 

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………….     

       

 

Miroslava Prchalová            …………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 


